Vors[:)eise

121.
109.
107.
105.
106.
122.
123.
108.
103.

Saganaki

Gebackener WeiBkase
Peperoni und Oliven
Zazikia

Krautsalat

Blatterteig Rollen
Weinblatter
Knoblauchbrot
Ofenfrisches Brot mit Dip

Salate

Alle Salat mit Hausgemachte Brot ,
Dressing wird Separat verpackt

0

BISTRO PIZZERIA

Panierte WeiBkédse mit Zaziki
mit Tomaten , Zwiebeln , Oliven , Knoblauch ,
in Basilikum und Knoblauch Ol

(WeiBkohl u. Rotkohl)
mit WeiBBkédse gefllt, als Beilage Zaziki und Salat

mit Reis gefiillt, als Beilage Zaziki und Salat

Zaziki ,Joghurt , Krduter , Knoblauch , Curry , Cocktail

Dressings : Joghurt , Krduter , Knoblauch , Curry , Cocktail oder Essig-Ol

96.

97.

98.

99.

100.

Gemischter Salat  mit Eisbergsalat, Tomaten , Gurken , Zwiebeln , Peperoni , Oliven , und Mais

Polo Salat mit Eisbergsalat, Tomaten , Gurken , Zwiebeln , Peperoni , Oliven , Mais ,

und Gebratene Hdhnchenbrustfilet mit Champignons

Bauern Salat mit Eisbergsalat , Tomaten , Gurken , Zwiebeln , Peperoni , Oliven ,

WeiBkése , Kraut und Klachs Zaziki

Thunfisch Salat mit Eisbergsalat , Tomaten , Gurken , Zwiebeln , Peperoni
Oliven , Mais , und Thunfisch

Figo Salat mit Eisbergsalat, Tomaten , Gurken , Zwiebeln , Peperoni , Oliven , Mais ,

Edamer Kése , Vorderschinken und Ei

8,50€
8,50€
4,50€
3,90€
3,90€
8,50€
8,50€
3,90€
4,50€

10,90€

12,90€

12,90€

12,90€

12,90€



Pizza

Alle Pizzen werden mit Tomatensauce , Kédse und Oregano belegt
(auBer die Nr 17 mi Curry )
Alle Pizzen sind mit Glutenhaltigem Getreide ,Unsere teig ist vegan

01. Pizza Margherita
02. Pizza Salami mit Salami
03. Pizza Salami Jalapeio  mit Salami und Jalapefios (scharfe Peperoni)

04.
05.

Pizza Schinken
Pizza Toscana

mit Vorderschinken
mit Vorderschinken und Champignons

06. Pizza Corsa mit Salami und Champignons

07. Pizza Mistra mit Vorderschinken und Salami

08. Pizza Roma mit Vorderschinken Peperoni und Champignons Salami
09. Pizza Hawaii mit Vorderschinken und Ananas

10. Pizza Kartoffel mit Kartoffeln, Vorderschinken Spinat ,

12.

Pizza Hirtenkase

Zwiebeln und Hollandaise tiberbacken
mit Tomaten und Zwiebeln

13. Pizza Mozzarella mit Tomaten

14. Pizza Salami—Hollandaise mit Salami1,9,7 , Broccoli und Hollandaise
15. Pizza Spinaci mit Spinat , WeiBkése und Zwiebeln

16. Pizza Tonno mit Tomaten und Zwiebeln

17. Pizza Chicken Curry mit Hanchenbrustfilet, Currysaucea und Ananas
18. Pizza Gyros mit Tomaten und Zwiebeln

19. Pizza Grecco mit Gyros , WeiBkése , Peperoni und Zwiebeln
20. Pizza Sucuk mit Knoblauchwurst , Tomaten und Zwiebeln
22. Pizza Vegetaria mit Paprika , Champignons , Tomaten ,

23.
25.
26.
27.

Zwiebeln Oliven , Peperoni und Artischocken

Pizza Quattro Formaggi mit Mozzarella , Gorgonzola und WeiBkése

Pizza Hdhnchen-Ddéner

Pizza Lachsfilet
Pizza Rucola

mit Hdhnchen-Déner, Tomaten und Zwiebeln
mit Spinat , Zwiebeln und Knoblauch

mit Vorderschinken , Cherry-Tomaten,
Parmesan (gehobelt) und frischen Rucola

28. Pizza Amerika mit Vorderschinken , Zwiebeln und Ei
29. Pizza Quattro Stagione mit Vorderschinken und Artischocken , Salami, Champignons
130. Pizza Figo mit Hahnchenbrustfilet , Spinat ,Zwiebeln und Hollandaisesauce

131. Pizza Kalb-Ddéner

Pizza Dip

Curry , Cocktail
Figo Cream Dip

Klein
Joghurt , Kréuter , Knoblauch , 2,50€

2,80€

mit Tomaten und Zwiebeln

GrofB Extra auf die Pizza ?

3506 (| =
\ ‘ Gemise
3,90€ Y Ej

Fleisch ,Fisch ,Kase

26cm

32cm

6,50€ 9,50€
7,50€ 11,90€
7,90€ 12,50€
7,50€ 11,90€
7,90€ 12,50€
7,90€ 12,50€
7,50€ 11,90€
8,50€ 12,90€
7,50€ 11,90€
8,50€ 12,90€

8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,90€ 13,50€
8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,90€ 13,50€
8,50€ 12,90€
8,90€ 13,50€

8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,90€ 13,90€

8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,50€ 12,90€
8,90€ 13,50€
8,50€ 12,90€

Klein GroB
1,30€ 1,60€
1,50€ 1,50€
1,50€ 1.80€



Rollos

Alle Rollos werden mit Kdse und Sauce gefiillt. Als Beilage
Kraut und Zaziki

und Zaziki ")
30. Rollo Schinken mit Vorderschinken 11,90€
31. Rollo Salami 11,90€
32. Rollo Hawaii mit Vorderschinken und Ananas 11,90€
33. Rollo Vegetaria mit Paprika , Champignons , Tomaten , Zwiebeln ,

Peperoni ,Artischocken und Oliven 13,90€
34. Rollo Thunfisch mit Tomaten und Zwiebeln 13,90€
36. Rollo Mozzarella mit Tomaten 12,90€
37. Rollo Gyros mit Tomaten und Zwiebeln 12,90€
38. Rollo Sucuk mit Knoblauchwurst , Tomaten und Zwiebeln 12,90€
39. Rollo Hahnchen mit Hadhnchen-Déner, Peperoni und Zwiebeln 12,90€
40. Rollo Hahnchen- Hollandaise mit Hahnchen-Déner , Zwiebeln und Hollandaise 12,90€
132. Rollo Kalbs-Doner mit Zwiebeln und Hollandaisesauce 12,90€
|
DBaguettes

Alle Baguettes werden mit Kédse , Tomaten , Gurken und
Eisbergsalat belegt

Alle Baguettes sind mit Glutenhaltigem Getreide ,
Dressinge werden Separat verpackt

Dressings : Joghurt , Krduter , Knoblauch , Curry , Cocktail

76. Hawaii mit Vorderschinken und Ananas 12,90€
77. Schinken mit Vorderschinken 12,90€
78. Salami mit Salami 12,90€
79. Thunfisch mit Tomaten und Zwiebeln 13,90€
80. WeiBkase mit WeiBkése Tomaten . und Zwiebeln 12,90€
81. Gyros mit Gyros Tomaten , und Zwiebeln 12,90€
82. Sucuk mit Sucuk Tomaten, und Zwiebeln 12,90€
83. Hahnchen—-Ddner  mit Hahnchen- Déner , Tomaten und Zwiebeln 12,90€

133. Kalb-Doéner mit Kalb-Déner Tomaten , und Zwiebeln 12,90€



Fasta

Alle Pasta-Gerichte sind mit Glutenhaltigem Getreide

42 .Spaghetti /Rigatoni Bolognese
43.Spaghetti/Rigatoni Carbonara

46.Spaghetti Pesto

47 .Spaghetti/Rigatoni Lachsfilet

48. Rigatoni Figo

55.Rigatoni Gorgonzolla
56.Rigatoni Gyros
58.Rigatoni Romana

Auflaute

Alle Auflaufe werden mit Kase tUberbacken und mit

Hausgemachte
Brot serviert

64.

65.
66.

67.

68.
69.
70.

71.
72.
74.
75.

Figo al Forno

Rigatoni al Tabea
Vegetale al Forno

Rigatoni al Romana

Rigatoni Spinat
Rigatoni Quattro Formaggi
Rigatoni Gyros Uberbacken

Gyros Metaxa Uberbacken
Rigatoni Tonno

Gyros al Forno

Hahnchen al Forno

mit Rinderhackfleisch

mit Vorderschinken1,8 ,Ei und Sahnesauce

mit Hdhnchenbrustfilet, Broccoli, Knoblauch ,
und Parmesan (gehobelt), in Pesto-Sahnesauce

mit Spinat , Zwiebeln und Knoblauch in Tomaten-Sahnesauce

mit Hdhnchenbrustfilet , Champignons ,
und Parmesan (gehobelt) in Knoblauch-Sahnesauce
mit Broccoli in Knoblauch-Sahnesauce

mit Tomaten , Paprika und Zwiebeln in Tomaten-Sahnesauce

mit Vorderschinken , Champignons und Erbsen
in Tomaten-Sahnesauce

mit Hdhnchenbrustfilet, Champignons und Kartoffeln
in Knoblauch-Sahnesauce

mit Kalbs-Déner , Broccoli , in Hollandaise-Sahnesauce

mit Kartoffeln , Broccoli, Champignons , und Zwiebeln
in Tomaten-Sahnesauce

mit Erbsen , Vorderschinken , Champignons
in Tomaten-Sahnesauce

mit Zwiebeln und gekochtem Ei in Knoblauch-Sahnesauce
mit Vierverschiedenen Késesorten in Sahnesauce

mit Paprika , Zwiebeln und Tomaten
in Tomaten-Sahnesauce

mit metaxa SoBe lberbacken
mit Champignons in Knoblauch-Sahnesauce
mit Paprika , Zwiebeln und Tomaten in Tomaten-Sahnesauce

mit Hdhnchen-Déner , Broccoli und Kartoffeln
in Hollandaise-Sahnesauce

12,90€
12,90€
13,90€

14,90€

13,90€
13,90€
13,90€
13,90€

14,50€

14,50€
14,50€

14,50€

14,50€
14,50€
14,50€

15,90€
14,90€
14,50€
14,50€



Grill / Fleisch

Spezialititen

Vom Gyros-SpieB3

91. Gyros Tasche

92. Gyros Teller Original
93. Gyros-Gemuseteller
94. Gyrospfanne

Vom Hahnchen-Ddéner-Spief3

85. Hahnchen-Ddner Tasche
86. Hahnchen-Doénerteller

87. Hahnchen Gemduseteller
88. Hahnchen-Ddnerpfanne

89. Hahnchen-Ddéner DlUrim

Vom Kalbs Déner-Art Spie3

115. Doner Tasche

116. Dbnerteller

117. D6ner Gemluse Teller
118. Dbnerpfanne

119. Kalbs Durim

Vom Grill

140. Adana Kebab
141. Pascha- Teller

142. Hanchenbrustfilet
143. Souvlaki-Spezial

144. Olympia-Teller

145. Schweine Steak Hollandaise

146. Schweine Steak Metaxa

147. Schweine Steak Gorgonzola

mit Zaziki , Kraut , Eisberg , Tomaten , Gurken und Zwiebeln
mit Pommes , Zaziki und Kraut
mit gebratenem Gemlise , Zaziki und Kraut

mit Tomaten , Paprika und Zwiebeln
in Tomaten-Sahnesauce Als Beilage Kraut und Zaziki

mit SoBen, Kraut , Eisberg , Tomaten , Gurken und Zwiebeln
mit Pommes, Zaziki , Krautsalat.
mit gebratenem Gemlise, Zaziki und Kraut

mit Tomaten, Paprika und Zwiebeln
in Tomaten-Sahnesauce als Beilage Kraut und Zaziki

eingerollt mit SoBen , Kraut, Eisberg , Tomaten ,
Gurken und Zwiebeln

mit SoBen, Kraut, Eisberg , Tomaten , Gurken und Zwiebeln
mit Pommes , Zaziki , Krautsalat und Pikante Rot Sauce
mit gebratenem Gemlise , Zaziki und Salat

mit Tomaten , Paprika und Zwiebeln in
Tomaten-Sahnesauce als Beilage Kraut und Zaziki

eingerollt mit SoBen , Kraut , Eisberg , Tomaten ,
Gurken und Zwiebeln

2 wiirzige HackspieBBe mit Pommes und Reis , Salat , Zaziki
1 Adana Kebab , 1 Hdhnchenbrustfilet ,

Déner, 1 Teigrélichen, Pommes und Reis, , Zaziki und Salat

Gegrillte Hdhnchenbrustfilet mit Mediterranes Gemdise

Pommes und Reis, 1 Teigrdlichen Zaziki und Salat

2 FleischspieBBe mit Mediterranes Gemdises ,

1 Teigrélichen Pommes und Reis, Zaziki , Salat

Gyros mit 1 Souvlaki, 1 Schweinesteak ,

1 Saganaki, 1 Teigrélichen ,Pommes und Reis , Zaziki , Salat

Schweinesteaks mit frischen Champignongs ,in Sauce Hollandaise

1 Teigrélichen ,Pommes u. Reis und Salat

Schweine Steak in Metaxasauce mit Pommes und Reis

1 Teigrélichen und Salat

Schweinefilet in Gorgonzolla Sauce mit Pommes
Und Reis, 1 Teigrélichen , Salat

8,90€
14,90€
14,90€
14,90€

8,90€
14,90€
14,90€
14,90€

8,90€

8,90€
14,90€
14,90€
14,90€

8,90€

18,90€
19,90€

18,90€
18,90€
19,90€
19,90€
19,90€
19,90€



Platte fiir 2

Fersonen

351. Olympia Platte flr 2 Per. mit Gyros, 2 S.Steak , 2 Souviaki, Hanchenbrustfilet, 49,00€
Salat, Pommes , Reis , 1 Blétterteigrollen , 2 Saganaki ,
Gebratene Gemtse , Metaxa , Zaziki , 2 Pannacotta und 2 Ouzo

352. Pascha Platte flr 2 Per.  mit Déner, 2 Hanchenbrustfilet, 2 Adana Kebab , 49,00€
Salat, Pommes , Reis, 1 Blétterteigrollen , 2 Saganaki ,
Gebratene Gemlise , Metaxa , Zaziki , 2 Pannacotta und 2 Ouzo

Jede weitere Personen 24,50€

™™ o

Fiir unsere Kleinen Gaste

148. Kleine Grieche Gyros , Pommes , Zazikia , Krautsalat 9,90€
149. Pinocchio 1 Souviaki, Pommes , Zazikia, Krautsalat 9,90€
150. Mickey Maus 1 HackspieB3 (Adana Kebab ), Pommes , Zazikia , Krautsalat 9,90€
Kiddy Box

Pizza Margharita 26cm

Oder Chicken Nuggets mit Pommes
+ 1 Capri Sonne

+ 1 Spielzeug

+ 1 Lollypop

+1 Luftballon

Alles fiir nur 8,90€



JSCiIage

101. Pommes friets 3,50€

151. Bratkartoffeln 3,90€

Desserte

154.Panna Cotta mit Himbeersauce
( Haus gemacht )
5,90€

113.Mediterranes Gemlise 3,90€
114.Gebratene Champignons 3,90€
152. Sauce 4,50€

( Metaxa, Hollandaise , Gorgonzolla )
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Limonaden
Pepsi Cola/ Fanta/ Pepsi Zeero/ Sprite/ Spezi 0,4l 4,20€
Apfelschorle 0,4l 4,00€
Schweppes Bitter Lemon 0,25l 3,20€
Schweppes Ginger Ale 0,25l 3,20€
Emsland Quelle feinperlig 0,25l 2,50€
Emsland Quelle Still 0,25l 2,50€
Emsland Quelle feinperlig 0,75l 5,90€
Emsland Quelle Still 0,75l 5,90€
Fruchtsafte
Apfelsaft 0,4l 4,20€
Maracujasaft 0,4l 4,20€
Orangensatft 0,4l 4,20€
Fassbier
Krombacher Pils vom Fass 0,3l 3,30€
Krombacher Pils vom Fass 0,5l 4,90€
Krombacher Radler vom Fass 0,3l 3,30€
Krombacher Radler vom Fass 0,5l 4,90€
Flaschenbiere
Jever Pils 0,33l 2,90€
Krombacher Alkoholfrei 0,33l 2,90€
Erdinger WeiBbier Hell/Dunkel/Alk.Frei 0,5l 4,90€

Vitamalz 0,33l 2,90€



Offene Weine

Merlot Veneto Rot —Trocken
Nemea Rot—Trocken
Imiglykos Rot/WeiB— Lieblich
Soave Weil3 — Trocken
Lambrusco

Flasche Weine

Merlot Rot — Trocken
Soave Weil3 — Trocken

Absacker

Ouzo
Marsalla
Jagermeister

Allergie und Zusatzstoffe Hinweise :
1.Konservierungsstoff

2.Schinken = Formfleisch/Vorederschinken
3.Weisskase

4 Koffeinhaltig

5.Geschwarzt

6.mit Antioxidationsmittel

7.mit Geschmackverstéarker

8.mit Phosfat

9.Farbstoff

10.SUBmittel

a.Milch

b.Glutenhaltig ( Weizen )
c.Sesamsamen

d.Eier Eierzeugniss

e.Sulfite

f.Fleisch

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,71
0,71

2cl
2cl
2cl

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

14,90€
14,90€

2,30€
2,30€
2,30€



